Nº 43, sexta-feira, 2 de março de 201254 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022012030200054

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 109, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2012

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 18, de
29/2/2012, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Guilherme Augusto
Caputo Bastos, resolve:

Designar a servidora ANA SARA MENDES ROSA, código
50728, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Guilherme Au-
gusto Caputo Bastos, em vaga decorrente da dispensa da servidora
Herica Garcia da Silva Rodrigues.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

Nº 43, sexta-feira, 2 de março de 2012 55ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022012030200055

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

ATOS DE 1º DE MARÇO DE 2012

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 7, de
28/2/2012, da Assessoria de Gestão Estratégica, resolve:

No- 110 - 1 - Dispensar, a pedido, o servidor ISMALDO TORRES
NEGREIROS, código 15317, Técnico Judiciário, Área Apoio Es-
pecializado, Especialidade Taquigrafia, da função comissionada de
Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da
Assessoria de Gestão Estratégica.

2 - Dispensar o servidor JOAQUIM FERNANDO MES-
QUITA CÂNDIDO, código 40230, Analista Judiciário, Área Ad-
ministrativa, da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da
Tabela de Funções Comissionadas da Assessoria de Gestão Estra-
tégica.

3 - Designar o servidor JOAQUIM FERNANDO MESQUI-
TA CÂNDIDO, código 40230, Analista Judiciário, Área Adminis-
trativa, para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível
FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Assessoria de Gestão
Estratégica, em vaga decorrente da dispensa do servidor Ismaldo
Torres Negreiros.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 3, de
28/2/2012, da Secretaria da 8ª Turma, resolve:

No- 111 - 1 - Dispensar a servidora ISA VALERIA DE MIRANDA
OLIVEIRA, código 39720, Analista Judiciário, Área Judiciária, da
função comissionada de Supervisor da Seção de Petições, Nível FC-
5, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria da 8ª Turma.

2 - Dispensar a servidora TANIA MARA MELGAÇO
TRANQUEIRA, código 23687, Técnico Judiciário, Área Adminis-
trativa, Especialidade Telefonia, da função comissionada de Assis-
tente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Se-
cretaria da 8ª Turma.

3 - Designar a servidora ISA VALERIA DE MIRANDA
OLIVEIRA, código 39720, Analista Judiciário, Área Judiciária, para
exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela
de Funções Comissionadas da Secretaria da 8ª Turma, em vaga de-
corrente da dispensa da servidora Tânia Mara Melgaço Tranqueira.

4 - Designar a servidora TANIA MARA MELGAÇO
TRANQUEIRA, código 23687, Técnico Judiciário, Área Adminis-
trativa, Especialidade Telefonia, para exercer a função comissionada
de Supervisor da Seção de Petições, Nível FC-5, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Secretaria da 8ª Turma, em vaga decorrente
da dispensa da servidora Isa Valéria de Miranda Oliveira.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 9, de
9/2/2012, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro José Roberto Freire
Pimenta, e do memorando nº 12, de 29/2/2012, do Gabinete do Ex.mo
Sr. Ministro Mauricio José Godinho Delgado, resolve:

No- 112 - 1 - Dispensar, a pedido, a servidora LEILA MARIA DE
CASTRO, código 3595, Analista Judiciário, Área Apoio Especia-
lizado, Especialidade Taquigrafia, da função comissionada de As-
sistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José Godinho Delgado.

2 - Designar a servidora LEILA MARIA DE CASTRO,
código 3595, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Espe-
cialidade Taquigrafia, para exercer a função comissionada de As-
sistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro José Roberto Freire Pimenta, em
vaga decorrente da dispensa da servidora Fernanda Santos Dourado.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 12, de
29/2/2012, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José Go-
dinho Delgado, resolve:

No- 113 - Designar a servidora LUCIANA ARANTES BARBOSA,
código 27523, Técnico Judiciário, Área Administrativa da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José
Godinho Delgado, em vaga decorrente da dispensa da servidora Leila
Maria de Castro, com efeitos a contar de 5 de março de 2012.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, resolve:

No- 114 - Dispensar o servidor JOSÉ RIBAMAR TEIXEIRA FILHO,
código 28389, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete da Diretoria-Geral da Secretaria.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

RETIFICAÇÃO

No DOU de 1/3/2012, Seção 2, pág. 81, onde se lê: Ato nº
108, de 28 de fevereiro de 2012, leia-se: Ato nº 108, de 29 de
fevereiro de 2012.

(p/Coejo)